МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.10.2022								                   	          № 18

Об образовании постоянной мандатной
комиссии Муниципального Собрания
Харовского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.12.2014
№ 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области», законом Вологодской области от «28» апреля 2022 года № 5114-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Харовского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Харовского муниципального округа Вологодской области», статьей 22  Регламента Муниципального Собрания Харовского муниципального округа, утвержденного решением Муниципального Собрания Харовского муниципального округа от 29.09.2022 № 1, с учетом мнения депутатов Муниципального Собрания Харовского муниципального округа, Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа
РЕШИЛО:
1. Сформировать постоянную мандатную комиссию Муниципального Собрания Харовского муниципального округа
в следующем составе:
- Миролюбова Ольга Николаевна;
- Малыгина Ольга Николаевна;
- Тарбаев Валерий Алексеевич.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Официальном вестнике»  - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального района Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Муниципального Собрания
Харовского муниципального округа                                                     Л.В.Горюнова